



Dodávateľ DIČ: 1041706259 Jozef Ferencz Hviezdoslavova 1704/10C 98601 Filakovo Prevádzka: Námestie padlých hrdinov 662/7 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. IBAN: SK25 020 0 00 00 0 020 4913 8659 Účet / kód: 2049138659 / 0200 SWIFT:SUBASKBX Okresný úrad Lučenec Číslo živnostenského registra: 640-11134 Objednávka č.: Dodací list č.:160592 Spôsob dopravy: LC 608 BV Forma úhrady: p.p.	IČO: 41814240 IČ DPH: SK1041706259	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 160592 Variabilný symbol: 160592				
		Odberateľ: Obec Gemerský Jablonec Gemerský Jablonec 980 35 Gemerský Jablonec IČO: 00318710 DIČ: 2021230123					
		Dátum vyhotovenia: 06.09.2019	Dátum splatnosti: 16.09.2019				
		Daňová povinnosť: 06.09.2019	Dátum dodania: 06.09.2019				
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	
Oravská slanina	kg	2,130	3,90	20,00		8,31	
Malokarpatská saláma	kg	2,000	8,49	20,00		16,98	
Nitran saláma	kg	1,500	8,49	20,00		12,74	
Pikador saláma	kg	1,000	8,49	20,00		8,49	
Pálivec saláma	kg	1,000	8,49	20,00		8,49	
Debrecínka	kg	2,020	6,40	20,00		12,93	
Lázenská šunka	kg	2,000	5,99	20,00		11,98	
Bravčová šunka	kg	2,000	3,99	20,00		7,98	
Údená klobása	kg	15,300	5,28	20,00		80,78	
Jaternice	kg	8,100	3,50	20,00		28,35	
Bravčové plece	kg	45,500	3,89	10,00		177,00	
Bravčové plece	kg	50,300	3,89	10,00		195,67	
Bravčové paprčky	kg	11,500	0,19	20,00		2,19	
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH :	571,89 EUR
Rozpis DPH v EUR							
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
		základná 20%	166,02	33,20	199,22		
		znižovaná 10%	338,79	33,88	372,67		
		Súčet	504,81	67,08	571,89		
						Celkom :	571,89 EUR
						Uhradiť :	571,89 EUR
Jozef Ferencz MÄSO-ÚDENINY Nám. padlých hrdinov 7 986 01 FILAKOVO IČO: 41814240, IČ DPH: SK1041706259 				 Dátum: 09.09.2019 Prijaté číslo: 218 Prijímateľ:			
Vystavil: Danyiová							

YJF1600014, 8.30.987, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

mu. 2019 10.9.2019